
№ 1135 от 12.05.2014  «О внесении изменений в постановление 

администрации города Железногорска от 13.11.2013 № 3814». 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в 
связи с изменением лимитов бюджетных ассигнований, утвержденных на 

2014 год за счет средств бюджета города Железногорска, администрация 

города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 
13.11.2013 № 3814 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 

экономики, внешних связей и инновационной деятельности города 

Железногорска на 2014-2020 годы» следующие изменения: 
в приложение к постановлению администрации города Железногорска 

«Муниципальная программа «Развитие экономики, внешних связей и 

инновационной деятельности города Железногорска на 2014-2020 годы»»: 

1) в Паспорте муниципальной программы в строке «Объемы 
бюджетных ассигнований программы»: 

 цифры «19 489,7» заменить цифрами «19931,0», слова «2014 год - 

2994,3 тыс. рублей» заменить словами «2014 год- 3435,6 тыс. рублей»;  
цифры «14759,7» заменить цифрами «15201,0», слова «2014 год – 

2442,3 тыс. рублей» заменить словами «2014 год – 2883,6 тыс. рублей»;  

2) в разделе 10 «Ресурсное обеспечение программы»:  

цифры «19 489,7» заменить цифрами «19931,0», слова «2014 год - 
2994,3 тыс. рублей» заменить словами «2014 год- 3435,6 тыс. рублей»;  

цифры «14759,7» заменить цифрами «15201,0», слова «2014 год – 

2442,3 тыс. рублей» заменить словами «2014 год – 2883,6 тыс. рублей»;  
3) в Паспорте подпрограммы 4 в строке «Объемы бюджетных 

ассигнований подпрограммы»: 

цифры «14759,7» заменить цифрами «15201,0», слова «2014 год – 

2442,3 тыс. рублей» заменить словами «2014 год – 2883,6 тыс. рублей»;  
4) в разделе 10«Ресурсное обеспечение подпрограммы» подпрограммы 

4:  цифры «14759,7» заменить цифрами «15201,0», слова «2014 год – 2442,3 

тыс. рублей» заменить словами «2014 год – 2883,6 тыс. рублей»;  
5) приложение № 4 к муниципальной программе изложить в новой 

редакции согласно приложению №1 на 2-х листах; 

6) приложение № 5 к муниципальной программе изложить в новой 

редакции согласно приложению №2 на 2-х листах; 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя  главы администрации города Железногорска         

Котова Д.В. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 

 
Глава города Железногорска                В.И. Солнцев 

 



 2 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
Головина И.В. 

Тел. 2-56-35 


